ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017 №370
г. Барнаул

О некоторых правовых актах Админи-
страции Алтайского края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
постановления Администрации Алтайского края:
от 28.01.2003 № 42 «Об изменении составов межведомственных ко-

миссий»;
от 11.03.2003 № 109 «Об усилении мер пожарной безопасности в ве-

сенне-летний период 2003 года»;
от 28.04.2003 № 215 «Об изменении состава комиссии Алтайского края

по бронированию граждан, пребывающих в запасе»;
от 28.07.2003 № 383 «Об усилении пожарной безопасности объектов

образования Алтайского края»;
от 30.09.2003 № 499 «Об усилении мер пожарной безопасности в осен-

не-зимний период 2003-2004 гг.»;
от 07.04.2004 № 152 «Об усилении мер пожарной безопасности в ве-

сенне-летний период 2004 года»;
от 17.06.2004 № 272 «Об изменении состава комиссии по бронирова-

нию граждан, пребывающих в запасе, Администрации Алтайского края»;
от 21.09.2004 № 467 «Об усилении мер пожарной безопасности в осен-

не-зимний период 2004-2005 гг.»;
от 13.10.2004 № 510 «О проведении первоначальной постановки граж-

дан 1988 года рождения на воинский учет в 2005 году»;
от 10.02.2005 № 52 «Об изменении состава комиссии по бронированию

граждан, пребывающих в запасе, Администрации Алтайского края»;
от 06.04.2005 № 211 «О внесении изменений в нормативные правовые

акты Администрации края»;
от 19.07.2005 № 451 «Об изменении состава комиссии по бронирова-

нию граждан, пребывающих в запасе, Администрации Алтайского края»;
от 24.08.2005 № 538 «Об усилении мер пожарной безопасности в осен-

не-зимний период 2005-2006 годов»;

от 22.03.2010 № 101 «Об организации на территории Алтайского края
Всероссийской переписи населения 2010 года»;

от 03.02.2011 № 47 «Об утверждении краевой целевой программы
«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций при-
родного и техногенного характера в Алтайском крае» на 2011-2013 годы»;

от 18.07.2011 № 388 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 03.02.2011 № 47»;

пункт 2 постановления Администрации Алтайского края от 11.02.2008
№ 56 «О составе антинаркотической комиссии Алтайского края»;

распоряжения Администрации Алтайского края:
от 07.08.2003 № 650-р;
от 29.09.2003 № 830-р;
от 29.04.2005 № 269-р;
от 12.08.2005 № 569-р;
от 10.02.2010 №29-р.

Алтайского края А.Б. Карлин